
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

Số:       /QĐ-UBND 

  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phù Liễn, ngày 22 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ về triển khai  

các biện pháp phòng, chống tham nhũng năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP 

ngày 01/07/2019 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, 

chống tham nhũng; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ 

chức, đơn vị; Nghị định 134/2021/NĐ-CP này 30/12/2021 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống 

tham nhũng; 

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 19/9/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ về triển khai các biện pháp phòng, 

chống tham nhũng năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng đoàn: Ông Mai Thế Ngọc - Phó Chủ tịch UBND phường. 

* Phó Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Chí Hiếu - Phó Chánh Văn phòng HĐND và 

UBND phường. 

* Các thành viên: 

1. Ông Bùi Anh Phong - Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; 

2. Bà Trịnh Thị Kim Hoa - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 



2 

3. Ông Phạm Văn Quân - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công; 

4. Bà Nguyễn Thị Hiếu Chinh - Giám đốc Trung tâm Sự nghiệp công; 

5. Ông Đào Trọng Hiếu - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường - 

Thư ký đoàn. 

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian kiểm tra của Đoàn kiểm tra: 

1. Nhiệm vụ, quyền hạn: 

Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ đánh giá ưu điểm, hạn chế tồn tại (nếu có) trong 

việc triển khai các biện pháp phòng, chống tham nhũng để kịp thời chấn chỉnh, có 

biện pháp khắc phục; nâng cao trách nhiệm của cán bộ, công chức,viên chức 

phường trong công tác phòng, chống tham nhũng. 

- Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân phường khi thực 

hiện nhiệm vụ. 

2. Thời gian kiểm tra: 

- Thời gian kiểm tra: từ ngày 29/9/2025 đến ngày 05/10/2025. 

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND thành phố; 

- Thanh tra thành phố; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Thành viên Đoàn kiểm tra; 

- Trung tâm Sự nghiệp công; 

(Đăng trên cổng TTĐT phường) 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Diện 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-22T16:08:50+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-09-22T17:18:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-22T17:18:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




